Not- und Hinweisleuchten
CFE 8    CFE 9-11
Kompakte und elegante Form Netzspannung          : 230 V +/- 10%, 50/60Hz
Gehäuse für alle Montagearten: Ausführung : mit Einzelbatterie
Wand-, Decken-, Pendel und Ausleger- Montage : Netz / Zentralbatterie
Gehäuse aus Metall, weiss Selbsttest : mit LED Anzeige
Abdeckung PMMA ,opal Batterie : NiCd
Schutzart:  IP40 Lampe         : FL 8W, 9W, 11W
Schutzklasse:   I Autonomie : 1h / 3h
Normen:  EN 60 598-2-22 Umgebungstemperatur : +5°C … +35°C
Aufschriften gemäss EN 1838 : ~ 60%
Erkennungsweite  EN = 14m Abmessungen : L 352 x B 85 x H 85 mm
Typenbezeichnung:
* S   - Bereitschaftsschaltung *T   -  Selbsttest
* P   - Dauerschaltung *E   -  Autonomie 1h L*  - Autonomie 3h
*N    - Netz 230V / Zentralbatterie * FL - mit eingebautem Blitz FL 6 - 4,8-6-12-24V DC
Beispiel : CFE 8 SE+T+FL6  =  Notleuchte FL 8W, Bereitschaftsschaltung, Autonomie 1h, mit Selbsttest + Blitz 6 V DC
Artikel Nr. Watt S P Batterie Auton. Artikel Nr. Watt S P Batterie Auton
CFE 8 SE 927 301 600 8 x  NiCd 1h CFE 9 -11 SE 927 301 800 9-11 x  NiCd 1h
CFE 8 PE 927 301 610 8 x x NiCd 1h CFE 9 -11 PE 927 301 810 9-11 x x NiCd 1h
CFE 8 SL 927 311 600 8 x  NiCd 3h CFE 9 -11 SL 927 311 800 9-11 x  NiCd 3h
CFE 8 PL 927 311 610 8 x x NiCd 3h CFE 9 -11 PL 927 311 810 9-11 x x NiCd 3h
CFE 8 SE+T 000 301 601 8 x NiCd 1h CFE 9 -11 SE+T 000 301 801 9-11 x  NiCd 1h
CFE 8 PE+T 000 301 611 8 x x NiCd 1h CFE 9 -11 PE+T 000 301 811 9-11 x x NiCd 1h
CFE 8 SL+T 000 311 601 8 x  NiCd 3h CFE 9 -11 SL+T 000 311 801 9-11 x  NiCd 3h
CFE 8 PL+T 000 311 611 8 x x NiCd 3h CFE 9 -11 PL+T 000 311 811 9-11 x x NiCd 3h
CFE 8 N 000 002 600 8 CFE 9 -11 N 000 002 800 9-11
CFE 8 N-EVG 000 002 601 8 EVG- 230V AC/DC CFE 9 -11 N-EVG 000 002 801 9-11 EVG - 230VAC/DC
CFE - Piktogramme              Erkennungsweite   EN = 14m          Kompaktlampe  9W + 11W - Sockel 2G7
CFE-IN/R 927 811 670  Pikto "EM - Pfeil nach rechts"
CFE-IN/L 927 811 680  Pikto "EM - Pfeil nach links"
CFE-IN/U 927 811 690  Pikto "EM - Pfeil nach unten"
CFE-IN/H 927 811 890-1  Pikto "EM - Pfeil nach oben"
CFE - Zubehör
S 927 901 600
T 000 029 016
G 927 901 610
BEN 000 002 901
BEB-2 000 002 902
VCFE 001 002 901
FL6 - 4,8V 006 600 101
Änderungen vorbehalten !
Seite 1/3
Lichtstrom im Notbetrieb
 Schutzgitter
 Decken-Einbaugehäuse
 Einbetonier - Gehäuse
 Blitz 4,8 V - Elektronik - Platine
Typ Typ
KVG - 230V AC, cos phi 0,4 KVG - 230V AC, cos phi 0,4
 Ausleger, lateral
 Rohrpendelaufhängung
 Abdeckhaube